Withedus. *Vide* Whithedus.

Willingius Joannes, qui et Joannes Brentius Senior. 4 Cl. *Ind. Trid.*

Wilsius Hermannus. Exercitationum academicarum maxima ex parte historico et critico-theologicarum duodecas. } *Dec. 12 martii*
— Miscellaneorum sacrorum libri quatuor. } 1703.

Wittembergensis (universitatis) seria actio apud principem Fridericum. *Ind. Trid.*

Wittembergensium (theologorum) vera et solida refutatio duorum libellorum jesuitarum. *App. Ind. Trid.*

Wittembergica acta synodalia a quodam collecta, et per wiltembergicos theologos probata contra illiricanos. *App. Ind. Trid.*

Woestyn (Joannes Bapt. van der). Theses theologicae de sacramentis in genere, et tribus primis in specie: cum appendice ad duplicem thesim defensam in conventu s. Crucis fratrum praedicatorum hibernorum die 19 et 20 julii 1702, quas defendet P. Josephus Antheunis in collegio societatis Jesu die 28 novembris 1702. } *Dec. 11 martii*
— Theologia quam defendet P. Josephus Antheunis. Lovanii 1703. } 1704.

Wokenius Franciscus. Textus veteris testamenti ab Enalagis liberatus. *Dec. 17 maii* 1734.

Wolfius Ambrosius. 4 Cl. *App. Ind. Trid.*

Wolfius Henricus. 4 Cl. *App. Ind. Trid.*

Wolfius Hieronymus. 4 Cl. *Ind. Trid.*

— Suidae historica. *Nisi annotationes marginales, et indices emendentur. App. Ind. Trid.*

— *Vide* Krantzius.

Wolfius, seu Wolphius (Joannes) Tigurinus. 4 Cl. *Ind. Trid.*

Wolfius (Jo. Christophorus) pastor Hamburgensis. Curae philologicae in novum testamentum, quibus etc. *Decr. 11 julii* 1777.

Wolfius Martinus. 4 Cl. *Ind. Trid.*

Wolfius Thomas. 4 Cl. *Ind. Trid.*

- Wolfredus Michael. Assertionones theologicae, quibus rei Trapeziticae in Belgio Foederato, auctoritate publica constitutae, honestas, et necessitas exponitur, et vindicatur. *Dec. 15 jan. 1714.*
- Wollebius Joannes. Compendium theologiae christianae, cum adnotationibus Alexandri Rossaei. *Dec. 7 februarii 1718.*
- Wollus Christophorus. Hermeneutica novi foederis acroamatico-dogmatica. *Dec. 11 martii 1754.*
- Wolphius Joannes Gaspar. Disputatio theologica de necessaria secessionem ab ecclesia romana, quam amicae disquisitioni subjicit Joannes Fortunatus Peracherus. *Dec. 26 oct. 1707.*
- Wooltson Thomas. Discours on the miracles etc. — *Hoc est: Sermones de miraculis servatoris nostri comparate ad quaestionem, quae nunc agitur incredulos inter et apostatas. —*
- Defense of the discours etc. — *Hoc est: Apologia sermonum de miraculis servatoris adversus episcopos s. Davidis, et Londinensem, caeterosque adversarios. Pars I et II. — Dec. S. Offic. 26 martii 1767.*
- Worden (Joannes a). *Vide Pistorius. 4 Cl. Ind. Trid.*
- Wurmserus Johannes. Exercitationes academicae, ex jure publico depromptae, et maxime ad hodiernum S. I. R. statum accommodatae. *Dec. 9 maii 1636.*
- Wych (Adrianus (van), seu Wyckius. Ad EE. ac RR. S. R. E. cardinales, et inquisitores supremos supplicatio, ut non cogatur subscribere judicio P. commissarii, et alterius qualificatoris. *Dec. 19 maii 1694.*
- Den catholyken theologant ofte den theologische verhandeling aengaaende de goddelyke gratie etc. — *Idest: Theologus catholicus, sive theologicus tractatus de divina gratia juxta modum, quo ista materia in publicis academiis tractatur, cum appendice circa personam Cornelii Jansenii, et ejus librum, cui titulus est: Augustinus. — Dec. 29 maii 1690.*
- Den toet-steen van het boekien genaemt: Rechtmaetigh onderscheyd etc. — *Idest: Lydius lapis libelli, qui*